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Edirne'de Türk Polis Teşkila-
tı'nın 180. kuruluş yıl dönümü re-
sepsiyonla kutlandı. Edirne Valisi 
Yunus Sezer, "Edirne'miz suç 
oranlarının azaltılması ve suçla 
mücadelede ilk 5'in içerisinde. Bu 
manada da gerçekten bizler gurur 
duyduk. Bakanlığımızın da takdir-
lerini kazandılar" dedi. 

Edirne Emniyet Müdürlüğün-
ce Türk Polis Teşkilatı'nın 180. ku-
ruluş yıl dönümü dolayısıyla re-
sepsiyon verildi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, Po-
lis Bahçesi Meriç Sosyal Tesisle-
ri'nde düzenlenen davette polis 
teşkilatının 180 yıllık koca bir çı-
nar olduğunu söyledi. 

Polislerin 180 yıldır suç ve 
suçlularla mücadele ettiğini belir-
ten Sezer, "Polis teşkilatımız sürek-

li kendini yenileyerek bu güzel 
millete bu güzel vatana hizmet 
ediyorlar." dedi. 

Sezer, Edirne Emniyet Müdür-
lüğünün de görevini başarılı şekil-
de sürdürdüğünü söyledi. 

Özel bir teşekkür etmek istedi-
ğini belirten Sezer, şunları kaydet-
ti: 

"Sınır iliyiz ve çok zor şartlarda 
görev yapıyoruz aslında. Mesuli-
yetimiz çok büyük. Her türlü asa-
yiş olayıyla karşı karşıyayız. Bu 
arada da arkadaşlarımız Emniyet 
Müdürümüzün öncülüğünde yo-
ğun şekilde çalışıyorlar. 81 il içeri-
sinde hem mala karşı işlenen suç-

larda hem de kişilere karşı işlenen 

suçlarda Edirne'miz suç oranları-

nın azaltılması ve suçla mücadele-

de ilk beşin içerisinde. Bu mana-
da da gerçekten bizler gurur duy-
duk. Bakanlığımızın da takdirlerini 
kazandılar. Bizler de teşekkür edi-
yoruz. Allah ayağınıza taş değdir-
mesin." 

 
"DAHA AZİMLİ VE  

KARARLI  
YÜRÜYECEĞİZ" 

Edirne Emniyet Müdürü Onur 
Karaburun da şanlı bir geçmişe 
sahip polis teşkilatının 180. yaşını 
onur ve gururla kutladıklarını ifa-
de etti. 

Huzur ve güveni sağlamak 

için fedakarca çalışmaya devam 
edeceklerini dile getiren Karabu-
run, "10 Nisan bizim için bir do-
ğum günü. Bugün yeni hedefler 
ve yeni ufuklara daha azimli ve 
kararlı yürüyeceğiz. Şehitlerimiz, 
gazilerimiz, Ulu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün bizlere bı-
raktığı mirası yarınlara daha emin 
ve daha güçlü şekilde teslim ede-
bilmek ümidiyle." ifadelerini kul-
landı. 

Kutlama kapsamında deniz 
polisleri de Meriç Nehri'nde bir 
gösteri sundu. 

Polisler zodyak botla nehre ge-
lerek dalış yaptı ve suyun üzerinde 
Türk bayrağı açtı. Bottaki polisler 
ise meşaleler eşliğinde "Polis Hu-
zur ve Güven Verir" yazılı pankart 

açarak mesaj verdi. 
Katılımcılar gösteriyi büyük bir 

ilgiyle izledi. 
Resepsiyona, Garnizon Ko-

mutanı Tuğgeneral Yüksel Kolcu, 
Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa 
Çakmak, Adli Yargı Adalet Komis-
yonu Başkanı Uğur Bay, Baro 
Başkanı Gökhan Karakoç, Jan-
darma Komutanı Albay Mehmet 
Kasım Ermiş, kurum müdürleri, 
oda ve borsa başkanları, şehit ya-
kınları, gaziler ve polisler katıldı. 
(aa) 
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MEB Bakan Yardımcısı Yılmaz’dan ziyaret
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, Edirne Valisi Yu-

nus Sezer'i ziyaret etti. Vali Yunus Sezer tarafından karşılanan 
Bakan Yardımcısı Yılmaz, şeref defterini imzaladı. 

Edirne'deki eğitim yatırımları, mevcut durum ve eğitim ku-
rumlarında yürütülen faaliyetlerin görüşüldüğü ziyarette, yapıl-
ması planlanan projeler ile çalışmalar değerlendirildi. 

Valilikteki görüşmenin ardından Sezer ve Yılmaz, Peykler 
Medresesi Gençlik Merkezi'nde incelemede bulundu. 

Merkezi gezen Sezer ve Yılmaz, yürütülen faaliyet ve çalış-
malar hakkında bilgi aldı. (aa)

‘Suçla mücadelede ilk 5’teyiz’



ŞAZİYE CEPDİBİ vefat etti. 
Merhum Hasan Cepdibi’nin eşi, Belgin Söz-

bir ve Ergün Cepdibi’nin anneleri, Gözde, Er-
han, Hakan, Hasan Cepdibi’nin babaanneleri, 
Hanife Balta ve Samet Sözbir’in anneanneleri, 
86 yaşındaki Şaziye Cepdibi vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Yeşilce Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
AHMET AYDIN vefat etti. 
Gülten Aydın’ın eşi, Fatih Bazlık, Yeliz, Gökhan Karadağ, Se-

ma ve Alper Babacan’ın babaları, Öykü, Sare, Arel ve Karal’ın 
dedeleri, Süheyla Başaran ve Mehmet Aydın’ın kardeşleri, 70 
yaşındaki Ahmet Aydın vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Kemal Köy Camii’nde ikindi vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
FATİH GURİT vefat etti. 
Şendoğan ve Zühre Gurit’in oğulları, Ebru 

Öter’in kardeşi, Menekşe Gurit’in eşi, 38 yaşın-
daki Fatih Gurit vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Sarı Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Acı 
Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.

Göç İdaresi 12 yaşında
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Edirne İl Göç İdaresi Müdürü Musa Aşılıoğlu ve müdürlük perso-
nelleri Vali Yunus Sezer'i ziyaret etti. 

Edirne Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, düzensiz göç ile mü-
cadele noktasında "Önce insan" prensibiyle görev yapan, Göç İdare-
si Başkanlığı 12. kuruluş yıl dönümünü kutluyor. 

Bu kapsamda İl Göç İdaresi Müdürü Aşılıoğlu ve müdürlük per-
sonelleri Vali Yunus Sezer’i ziyaret etti. 

Aşılıoğlu, Vali Sezer'e yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Öte yandan kuruluş yıldönümü kapsamında İl Göç İdaresi Mü-

dürlüğüne ziyaretler gerçekleşti. 
Edirne Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş ve Edir-

ne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, İl Göç İdaresi Müdürü Aşılıoğ-
lu'nu ziyaret ederek, kuruluş yıl dönümünü kutladı. 

Ermiş ve Karaburun, Aşılıoğlu'na başarılar dileyerek kendisini 
tebrik etti. (aa) 

İYİ Parti Edirne İl Başkanı 
H. Hakan Şahin, Millî Eğitim 
Bakanlığına Bağlı Özel Prog-
ram ve Proje Uygulayan Eği-
tim Kurumlarına Öğretmen 
Atama ve Yönetici Görevlen-
dirme sonuçlarının iktidar ve 
ortaklarının kadrolaşmada sı-
nır tanımamazlığının açık bir 
göstergesi olduğunu açıkladı. 
Şahin, “Mevcut atamalar han-
gi kritere göre yapılmıştır? Bu 
atamalarda kul hakkına girildi-
ğini düşünüyor musunuz?” ifa-
delerini kullandı.  
İYİ Parti Edirne İl Başkanı 

H. Hakan Şahin, eğitim ku-
rumlarına öğretmen atamaları-
na ilişkin yaptığı yazılı açıkla-
mada şunları kaydetti:  

“Millî Eğitim Bakanlığına 
Bağlı Özel Program ve Proje 
Uygulayan Eğitim Kurumlarına 
Öğretmen Atama ve Yönetici 
Görevlendirme sonuçları ülke-
deki şeffaflıktan, liyakat ilkesin-
den, eşitlik ve adaletten uzak 
bir anlayışın devletin tüm ku-
rumlarını sardığının açık bir ka-
nıtı olmuştur. Yetkili merciler 
atamaların usule uygun olduk-
larını beyan edeceklerdir lakin 
atama yönetmeliği usule aykırı 

düzenlenmiştir. Sorunun ken-
disi atama yönetmeliğidir. Do-
layısıyla bu atamaların kılıfları 
çoktan hazırlanmıştır.  

 
‘KADROLAŞMADA SINIR 

TANIMAMAZLIĞININ AÇIK 
BİR GÖSTERGESİDİR’ 

Atamalarda mesleki kıdem, 
hizmet süresi, akademik yeter-
lilik ve performans gibi kriterle-
rin olmaması, bu uygulamanın 
zaten maksatlı olduğunu bir 
kez daha gözler önüne sermek-
tedir. Ülke genelinde yaşanan 
bu süreç mevcut iktidarın ve 
ortaklarının kadrolaşmada sı-
nır tanımamazlığının açık bir 
göstergesidir.  

Bakanlığın herhangi bir kri-
ter ilanı yapmadan, kıdem, hiz-
met puanı ya da mesleki yeter-
lilik gibi somut olgulara bak-
madan, istediği öğretmeni ya 
da eğitim yöneticisini proje 
okullarına atayabilmesi asla 
kabul edilemez.  

Yaşanan bu olumsuz süreç-
te Edirne özelinde de ciddi şi-
kayetler ve iddialar ortaya atıl-
maktadır. Kamuoyunun merak 
ettiği, acil bir şekilde cevaplan-
ması gereken bazı sorulara ya-

nıt aranmaktadır. 
Edirne İl Milli Eğitim Müdü-

rü ve ilgili şube müdürleri; bu 
atamalardan önce okul yöneti-
cilerinden “Okullarınızda çalış-
mak istediğiniz öğretmenlerin 
listesini oluşturup bizimle pay-
laşın “dediniz mi?  Hükümete 
yakınlığı ile bilinen bazı sendi-
kalar ve kişilerden sizlere gön-
derildiği iddia edilen listeler-
den öğretmen çıkarılması veya 
eklenmesi baskısı gördünüz 
mü?  Bakanlık sorumluluğun-
da olduğu söylenen bu atama-
larda sizlerin payı var mıdır? 
Mevcut atamalar hangi kritere 
göre yapılmıştır?  İlimiz gene-
linde kimlerin nereye atandığı-
nı, hangi öğretmenlerin kadro-
larından çıkarak boşta kaldığı-
nı, hangi sendikaya üye kaç 
öğretmenin okullara atandığını 
kamuoyu ile paylaşacak mısı-
nız?  

Sizlere son sorum şudur. Bu 
atamalarda kul hakkına girildi-
ğini düşünüyor musunuz?  

Mevcut iktidar 25 yılın so-
nunda eğitim sisteminin de if-
lasını vermiştir. Millî Eğitim Ba-
kanlığının asli görevi ülkenin 
her köşesindeki öğrenciye eşit, 
çağdaş ve ücretsiz eğitimi sağ-
lamaktır. Kaliteli eğitim her ço-
cuğun hakkıdır. Okulları ve öğ-
retmenleri bilinçsizce ayrıştıra-
rak hiçbir kazanım elde edile-
mez. 

Öğretmenler eğitim sistemi-
nin en temel taşıdır ve eğitim 
emekçisi öğretmenlerimiz canı-
nız sıkıldıkça rahatsız edeceği-
niz çalışanlarınız hiç değildir. 
İvedilikle bu atamaların iptal 
edilerek ilgili yönetmeliğin de-
ğiştirilmesi elzemdir.”  

Haber Merkezi 

Edirne'de, 49. Turizm Haftası "Bin Miras, Bir 
Şehir" temasıyla çeşitli söyleşi, sergi, konser ve 
aktivitelerle kutlanacak. İl Kültür ve Turizm Mü-
dürü Kemal Soytürk, yaptığı açıklamada, 15-22 
Nisan tarihleri arasında gerçekleşecek Turizm 
Haftası etkinlikleriyle Edirne'nin eşsiz turizm po-
tansiyelini bir kez daha gözler önüne serecekle-

rini belirtti. 
Edirne'nin büyük bir tarihi mirasa sahip ol-

duğunu vurgulayan Soytürk, Turizm Haftası et-
kinliklerine herkesi davet etti. 

Halk dansları gösterileri, şiir dinletileri, reh-
ber eşliğinde şehir ve nehir turları, öğrenci pa-
nelleri ve sanat etkinlikleriyle hem halkın hem 
de gençlerin turizme olan ilgisinin pekiştirilece-
ğini anlatan Soytürk, şunları kaydetti: 

"Edirne’de kültürün, sanatın ve tarih bilinci-
nin yeniden canlandırılacağı bu özel haftada, 
şehrimizin zengin turizm potansiyelini tanıtmak 
amacıyla hazırlanan programlar, her yaştan va-
tandaşımıza hitap ediyor. Turizm sadece bir sek-
tör değil, aynı zamanda kültürlerin buluşma 
noktasıdır. Edirne, tarihsel dokusu ve misafir-
perverliği ile bu buluşmaya en güzel ev sahipli-
ğini yapmaktadır. Bu kapsamda tüm Edirne hal-
kını ve misafirlerimizi, 15-22 Nisan tarihleri ara-
sında gerçekleşecek etkinliklere katılarak bu coş-
kuya ortak olmaya davet ediyoruz." 

49. Turizm Haftası, Edirne İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü tarafından 15 Nisan saat 
10.40'da kamu kurum ve kuruluş amirleri ile 25 
Kasım Stadyumu önünden başlanacak kortej 
yürüyüşü ile başlayacak. (aa)

‘Atamalarda kul hakkına girildiğini düşünüyor musunuz?’

Turizm Haftası başlıyor
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Altın fiyatları dün yeni bir 
rekor tazeledi. Gram altın 4 bin 
100 lira, çeyrek altın ise 6 bin 
750 liraya yükseldi. Kuyumcu 
esnafı Rahmi Cömert, altın fi-
yatlarındaki yükselişin devam 
etmesinin beklendiğini söyle-

yerek, “Yılın ilk çeyreğinde 
gram altın için 4 bin lira demiş-
tik, 4 bin lirayı geçti. Yılın ikin-
ci çeyreğinde 4 bin 500- 5 bin 
lira civarında olacağını tahmin 
ediyoruz” dedi. 

Altın fiyatları yükselişini 

sürdürüyor. dün itibariyle gram 
altın 4 bin lirayı aşarken, çey-
rek altın ise 7 bin lira sınırına 
dayandı. Edirneli kuyumcu es-
nafı Rahmi Cömert, iç ve dış 
piyasalardaki dalgalanmanın 
altın fiyatlarını etkilediğini, dün 
altının yeni bir rekor tazelediği-
ni söyledi. Altının bu yıl yatı-
rımcısına daha fazla kazandıra-
cağını belirten Cömert, “Altın 
fiyatları rekor üzerine rekor kır-
maya devam ediyor. Çeyrek 
altının fiyatı şu anda 6 bin 750 
lira, yarım altın 13 bin 500 lira, 
tam altın 27 bin 380 liradan 
alıcısıyla buluşuyor. 24 gram 
külçe altının ayarsız satışı 4 bin 
100 lirada civarında. Altın bizi 
yanıltmıyor. Her gün üzerine 
koymaya, alıcısına kazandır-
maya devam ediyor. Şu anda 
en güvenli liman altın diyebili-
riz. Çin ile ABD arasındaki 
gümrük savaşları bitmediği sü-
rece fiyatlar yukarıya hareket 
edecektir. Altın alıcısına kazan-
dırmaya devam edecek. En 
güvenli liman diyorum. Borsa 
veya diğer yatırım araçları gibi 
değil. Altın geçen yıla nazaran 
daha fazla kazandıracak. Yılın 
ilk çeyreğinde gram altın için 4 
bin lira demiştik, 4 bini geçti. 
Yılın ikinci çeyreğinde 4 bin 
500- 5 bin lira civarında olaca-
ğını tahmin ediyoruz. Yıl so-
nunda ise 6-6 bin 500 lira fi-
yatları konuşuluyor. Bekleyip 
göreceğiz” dedi.  

Haber Seyide Esen 

Kapıkule Sınır Kapısı'ndaki 
rüşvet operasyonunda gözaltı-
na alınan 38 gümrük memuru 
adliyeye sevk edildi. Edirne 
Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinasyonunda sınır kapısında 
görevli gümrük muhafaza me-
murlarına yönelik rüşvet soruş-
turması kapsamında düzenle-
nen operasyonda gözaltına alı-
nan 38 gümrük görevlisinin 

jandarmadaki işlemleri ta-
mamlandı. Sağlık kontrolleri-
nin ardından şüpheliler Edirne 
Adliyesine sevk edildi. 

Edirne Jandarma Komu-
tanlığı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şu-
be Müdürlüğü, İstihbarat Şube 
Müdürlüğü ve Edirne Gümrük 
Muhafaza Kaçakçılık ve İstih-
barat Müdürlüğü tarafından 

müşterek yürütülen çalışmada, 
ocak ayında başlatılan teknik 
kriminal faaliyet ve planlı istih-
bari faaliyet kapsamında, Ka-
pıkule Gümrük Kapısı'nda gö-
revli bazı gümrük muhafaza 
memurlarının, Türkiye'ye giriş 
ve çıkış yapan kişilerden rüşvet 
aldıkları tespit edilmiş, bunun 
üzerine peronlara gizli kamera-
lar yerleştirilmişti. 

Cumhuriyet Savcılığınca 
yapılan teknik ve fiziki takip so-
nucunda elde edilen deliller 
doğrultusunda, 3 gün önce 38 
gümrük muhafaza memuruna 
ait adreslerde eş zamanlı ara-
ma gerçekleştirilmişti. 

Jandarma Genel Komutan-
lığı KOM Daire Başkanlığı 
ATAK timleri ile İstihbarat Baş-
kanlığı Teknik Şube Müdürlüğü 
ve Edirne Gümrük Muhafaza 
Kaçak ve İstihbarat Müdürlüğü 
desteğiyle düzenlenen operas-
yonda 38 şüpheli gözaltına 
alınmıştı. 
Şüphelilerin adreslerinde 

yapılan aramalarda 14 bin 600 
dolar, 21 bin 325 avro ve 89 
bin 800 lira ele geçirilmişti. 

Ayrıca, rüşvet verdikleri id-
dia edilen 350 şüpheli için ya-
kalama emri çıkarılmıştı.(aa)

Çeyrek altın 7 bin lira sınırında

Edirne Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, Keşan Sahipsiz Sokak 
Hayvanları Geçici Bakımevi'nde incelemede bulundu. 

Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Vali Yardım-
cısı Subaşı, barınağa ilave olarak yapılan 50 bin metrekarelik 
doğal yaşam alanı hakkında Belediye Başkanı Mehmet Öz-
can'dan bilgi aldı. 

Yapılan çalışmalar tamamlandığında doğal yaşam alanında 
6 bin 500 hayvan sahiplenene kadar barınabilecek. 

Alanda hayvanların iyi koşullarda barınması ve rehabilite 
edilmeleri amacıyla gerekli çalışmaların yapılacağı belirtildi. (aa)

6 bin 500 hayvan barınabilecek

Gümrükçüler hakim karşısında

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda girdiği tespit edi-
len 18 düzensiz göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik güçlerinin düzensiz göçle mücadele çalışma-
ları sürüyor. Ekipler, kent genelindeki denetimlerinde 14 düzensiz 
göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi. Kırklareli İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri de Kofçaz ilçesindeki denetimlerinde 4 düzensiz göçmeni 
yakaladı. Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Pehlivanköy 
Geri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. (aa)

18 düzensiz göçmen yakalandı
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Yağmur suyu hasadı su ve 
enerjiden tasarruf sağlıyor. 
Trakya Üniversitesi Doğal Afet 
Araştırma ve Uygulama Merke-
zi Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 
Musa Uludağ, "Yağmur suyu-
nu, çatılardan binaların çevre-
sindeki depolara aktarırsanız 
her bina her yıl onlarca ton su-
yu depolayabilir. Yaz dönemin-
de ihtiyaç duyulan bahçe ve di-
ğer ihtiyaçlar için kullanılan su, 
şehir şebekesinden kullanmak 
yerine tamamen ücretsiz ve do-
ğal yollarla elde edilmiş olur. 
Hem su hem enerji tasarrufu 
sağlanmış olur" dedi. 

Trakya Üniversitesi Doğal 
Afet Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Musa Uludağ, yağmur suyu 
hasadı sistemi sayesinde önem-
li miktarda suyun depolanarak 

su ve enerji tasarrufu sağlana-
bileceğini belirtti. 
İklim değişikliği, kuraklık ve 

sel gibi doğal afetler üzerine ça-
lışmalar yürüten Doç. Dr. Ulu-
dağ, yağmur suyu hasadının, 
suyun verimli kullanımı açısın-
dan büyük önem taşıdığını söy-
ledi. 

Uludağ, özellikle yağışın bol 
olduğu dönemlerde çatı tipi ha-
sat sistemleri ya da yer altı de-
polama alanları oluşturularak 
yağmur suyunun biriktirilebildi-
ğini kaydederek, "Yağmur suyu 
hasadı, yağan yağmurun boşa 
akmak yerine depolanıp daha 
sonra kullanılmasıdır. 'Benim 
topladığım suyla ne olacak?' 
mantığından kurtulmalıyız. Şe-
hirleşme sürecinde binalarımızı 
yağmur suyu hasadına uygun 
sistemlerle inşa etmemiz gereki-

yor." ifadelerini kullandı. 
Kurak dönemlerin suyun 

önemini daha net ortaya koy-
duğunu anlatan Uludağ, her bir 
damla suyun en verimli şekilde 
kullanılması gerektiğini vurgula-
dı. 

Doç. Dr. Musa Uludağ, yağ-
mur suyunun depolanmasıyla 
suyun boşa gitmesinin önüne 
geçilebildiğini belirterek, "Yağ-
mur suyunu, çatılardan binala-
rın çevresindeki depolara akta-
rırsanız her bina her yıl onlarca 
ton suyu depolayabilir. Yaz dö-
neminde ihtiyaç duyulan bahçe 
ve diğer ihtiyaçlar için kullanı-
lan su, şehir şebekesinden kul-
lanmak yerine tamamen ücret-
siz ve doğal yollarla elde edil-
miş olur. Hem su hem enerji ta-
sarrufu sağlanmış olur." dedi. 

 
"BİNALAR YAĞMUR SU-
YU TOPLAMAYA UYGUN 

İNŞA EDİLMELİ" 
 
Şehirlerde nüfusun artma-

sıyla birlikte yeni binaların ço-
ğaldığına dikkati çeken Uludağ, 
yeni yapıların yağmur suyu ha-
sadına uygun şekilde planlan-

ması gerektiğini söyledi. 
Uludağ, büyük sitelerde bü-

yük çatıların inşa edildiğini, 
bunların geniş alanlara sahip 
olduğunu belirterek, şöyle ko-
nuştu: 

"Yağmur yağdığında bu ça-
tıların su oluklarından geçen 
yağmur suyu kanalizasyona ve-
ya yağmur suyu toplama kanal-
larına deşarj ediliyor. Edirne ör-
neğinden baktığımızda metre-
kareye yıllık 600 milimetre ya-
ğış düştüğünü düşünürsek, şeh-
rin çatı alanını göz önüne aldı-
ğımızda çok geniş bir alandan 
yağmur suyu toplanabilir. 

Bu sadece evsel kullanım 
için değil, bahçe kullanımı için 
de çok önemli. Tarım alanları 
için de düşünülebilir ve yer altı 
barajları yapılarak yağmur suyu 

hasadı yapabiliriz. Dolayısıyla 
yağan yağmurun verimli olarak 
kullanılması, depolanması ve 
uygun yerlerde kullanılması 
önemli bir getiri sağlar." 

Bu yolla toplanan suların 
günlük işlerde kullanılmasının 
büyük miktarda su tasarrufu 
sağlayabileceğini ifade eden 
Uludağ, "Bu sayede barajlar-
dan gelen içme suyu, bahçe su-
lamak, araba ve balkon yıka-
mak gibi normalde yapılmama-
sı gereken alanlarda kullanıl-
mamış olur. Böylelikle su fazla-
sı ortaya çıkar. Bunun yanında 
büyük paralar harcanarak, na-
kil hatlarıyla barajlardan gelen 
evsel kullanım suyunu tasarruf 
etmiş oluruz." diye konuştu. 
(aa)

‘Yağmur suyu depolanmalı’

Edirne'de 2 FETÖ şüphelisi Yunanistan'a kaçmaya çalışırken 
yakalandı. 

Güvenlik güçleri, birinci derece askeri yasak bölge yakınla-
rında düzenledikleri operasyonda, yasa dışı yollardan Yunanis-
tan'a gitmeye çalışan E.Ş. ile U.D'yi gözaltına aldı. 
Şüphelilerin, FETÖ ile ilişkili oldukları tespit edildi.(aa) 

2 FETÖ  
şüphelisi  
yakalandı
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Edirne'de İsrail'in Gazze'ye 
yönelik saldırıları protesto edil-
di. Eski Cami önünde Anadolu 
Gençlik Derneği (AGD) Edirne 
Şubesi öncülüğünde sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri ve va-
tandaşlar, cuma namazı sonra-
sı toplandı. AGD Edirne Şube-
si Başkanı Abdülhamit İriş, bu-
rada yaptığı açıklamada, İsra-
il'in saldırılarında 50 binden Fi-
listinlinin hayatını kaybettiğini 
söyledi. 

Gazze'de insanlık tarihinin 
gördüğü en büyük soykırımlar-
dan birinin yaşandığını belirten 
İriş, "Siyonist İsrail'in Gazze'de 
gerçekleştirdiği soykırımın üze-
rinden 550 gün geçti. 50 bin-
den fazla masum sivil şehit ol-
du. 115 binden fazla kişi yara-
landı ya da sakatlandı. Şehit 
olanların çok büyük bir kısmını 

çocuklar, kadınlar, yaşlılar, sağ-
lık çalışanları ve gazeteciler 
oluşturuyor." dedi. 
İriş, Gazze'deki sağlık altya-

pısının İsrail'in saldırıları sebe-
biyle tamamen çöktüğünü ifa-
de etti. 

Eğitim kurumları, ibadetha-
neler, su tesisleri ve barınma 

alanlarının da İsrail saldırılarıy-
la yıkıldığını dile getiren İriş, 
şunları kaydetti: 

"İsrail, Gazze ve Filistin'de 
sadece bombalarla değil, gıda 
başta olmak üzere temel ihti-
yaçlara erişimi engelleyerek de 
bir soykırım yapıyor. Gazze'ye 
açılan sınır kapıları abluka al-
tında tutularak insani yardım 
geçişleri engelleniyor. 2 mil-
yondan fazla insan, açlık krizi 

ile karşı karşıya. Çocuklar, aç-
lıktan hayatlarını kaybediyor. 
Bu, gözlerimizin önünde ger-
çekleşen bir insanlık suçudur. 
Tüm bunlar gözü dönmüş katil 
sürüsü olan Siyonist İsrail'in, 
bir halkı sistematik olarak yok 
etmeye yönelik vahşi katliam-
larıdır." (aa)

Edirne’nin Keşan ilçesinde bir taraftar, düşme hattında bulu-
nan Keşanspor’a tepkisini, taraftar atkısını çöpe atarak gösterdi.  

Edirne’de BAL (Bölgesel Amatör Lig) 9. Grup’ta mücadele 
eden Keşanspor, aldığı mağlubiyetlerle ligde kalma şansını zora 
soktu. Grubunda 16 puanla 15. sırada bulunan Keşanspor’un 
düşme hattındaki durumu ilçedeki taraftarı da üzüyor. 
İlçede bir taraftar düşme hattındaki takımına tepki amacıyla 

taraftar atkısını çöpe attı. Bir sosyal medya kullanıcısının paylaş-
tığı çöpe atılmış atkı fotoğrafı, tepkiyle karşılandı. Bazı vatan-
daşlar, atkının düşürülerek bulan kişi tarafından çöpün yanına 
bırakılmış olabileceğini belirttiler.  

Haber Seyide Esen 

Takıma küstü, taraftar 
atkısını çöpe attı!

‘İsrail soykırım yapıyor’

Edirne'nin Keşan ilçesinde, metruk binada uyuşturucuyla ya-
kalanan 6 şüpheli gözaltına alındı. İlçe Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, Yeni Mescit Mahallesi'ndeki denetimlerinde şüphelilerin bu-
lunduğu metruk binayı kontrol etti. 
Şüphelilerin bulunduğu alanda yapılan aramada poşetler içe-

risinde 473 gram sentetik uyuşturucu ve 17 bin 860 lira para ele 
geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 
(aa)

Metruk binada uyuşturucuyla yakalandılar

GAZETESÝ
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Edirne'de, Türk Polis Teşkilatının 180. kuruluş yılı dolayısıy-
la şehitler için mevlit okutuldu. İl Emniyet Müdürlüğünce Üç Şe-
refeli Cami'de Mevlid-i Şerif okunmasıyla başlayan program, şe-
hitler için dua edilmesiyle sona erdi. 

Cuma namazı çıkışında vatandaşlara ikramda bulunuldu. 

Programa Edirne Valisi Yunus Sezer, Tekirdağ Valisi Recep 
Soytürk, Kırklareli Valisi Uğur Turan, Edirne Cumhuriyet Baş-
savcısı Mustafa Çakmak, İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, İl 
Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş, il müdürleri 
ve emniyet mensupları katıldı. (aa) 

Tekirdağ'da "Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek" yarışmasında de-
receye girenlere ödülleri verildi. 

Yeşilay tarafından düzenlenen yarışmaya ilkokul, ortaokul ve 
lise öğrencileri katıldı. 

Yarışmada il birinciliğine layık görülen öğrencilere, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen törenle ödül-
leri ve teşekkür belgeleri verildi. 

Yeşilay Tekirdağ Şube Başkanı Zafer Soykırlı, törende yaptı-
ğı konuşmada, bağımlılıkla mücadele alanında iyi ve sağlıklı ne-
sillerin yetiştirilebilmesi adına çalışmalar yaptıklarını söyledi. 

Soykırlı, bağımlılıkla mücadelenin son yıllarda her zaman-
kinden daha önemli olduğunu ifade ederek, kendilerince yarış-
maya katılım gösteren herkesin yarışmayı kazandığını dile getir-
di. 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İlhan Koçer de Yeşilay'ın yıl-

lardır bağımlılıkla mücadele konusunda anlamlı çalışmalar yü-
rüttüğünü belirtti. 

Bu tür yarışmaların öğrenciler için önemli bir farkındalık 
oluşturduğunu dile getiren Koçer, yarışmada dereceye giren öğ-
rencileri tebrik etti. 

Programa, Yeşilay Tekirdağ Şubesi yönetim kurulu üyeleri, 
öğrenciler ve aileleri katıldı. (aa) 

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, tavuk döner 
nedeniyle yaşanan zehirlenme 
vakaları nedeniyle denetimleri 
sıklaştırdıklarına dikkati çeke-
rek "Üreticileri uyarıyorum, çok 
ağır cezalar uygulayacağız ve 
kapatma işlemini gerçekleştire-
ceğiz." dedi. 

Yumaklı, Türkiye Şap Ensti-
tüsünü ziyaret ederek burada 
incelemelerde bulundu. Bakan 
Yumaklı, burada yaptığı açıkla-
mada, enstitünün, Kovid-19 
salgını döneminde TURKO-
VAC aşısının üretilmesi çalış-
malarına destek veren tecrübe-
li kurumlardan biri olduğuna 
işaret ederek "Dünyada şap 
aşısı üreten 7 merkezden biri-
nin bu enstitüsü olduğunu gu-
rurla söylemek istiyorum." diye 
konuştu. 

Yumaklı, Türkiye'nin 
1967'de sadece 12 milyon doz 
aşı üretebildiğini, 2022'de bu 
sayının yaklaşık 128 milyon 
doza yükseldiğini aktararak 
"Bu yıl bu rakam 200 milyon 
doza ulaşacak. Dolayısıyla son 
derece önemli bir aşama katet-
miş durumdayız." ifadelerini 
kullandı. 

 
AŞILAMA KAMPANYASI 

UZATILDI 
 
Söz konusu aşıların ihraca-

tında da önemli bir aşama ka-
tedildiğini aktaran Yumaklı, 
"2024'te yaklaşık 11 milyon 
doz aşı ihracatı yapıldı ve ka-
deme kademe devam ediyor. 
Özellikle dost ve kardeş ülkele-
rin çok yoğun talebi var. Dola-
yısıyla bu enstitünün şap aşısı 
üretimiyle ilgili kabiliyetini de 
kapasitesini de arttırmak üzere 
çalışmalarımız devam ediyor." 
değerlendirmesinde bulundu. 

Yumaklı, aşılama kampan-
yasını 17 Şubat'ta başlattıkları-
nı anımsatarak "13 Nisan itiba-
rıyla sona erecekti ancak araya 
bayramın girmesi ve diğer un-
surlarla birlikte bunu 2 Mayıs'a 
kadar uzattık. Dolayısıyla bü-
tün çiftçiler ve üreticilerimizin, 
aşılama kampanyasını yaptır-
mamış olanların mutlaka ama 
mutlaka bu süre içerisinde yap-
tırmalarını istirham ediyoruz." 
dedi. 

"SAĞLIĞI TEHLİKEYE 
DÜŞÜRECEK HERHANGİ 
ÜRÜNÜ VATANDAŞLARIMI-
ZIN HİZMETİNE SUNMAYIN" 

Yumaklı, Bakanlığının 
önemli görevlerinden birinin 
de güvenilir ve kaliteli gıdaya 
erişim konusunda çalışmalar 
yapmak olduğuna işaret ede-
rek vatandaşların güvenilir gı-
daya ulaşabilmesi için dene-

timlerin devam ettiğini bildirdi. 
En iyi denetçinin vatanda-

şın kendisi olduğuna dikkati 
çeken Yumaklı, vatandaşların 

bu konuda tespit ettiği uygun-
suzlukları Bakanlığa bildirmele-
rini istedi. 

Yumaklı, son günlerde ta-
vuk döner başta olmak üzere, 
gıda zehirlenmelerinin yaşandı-
ğına dikkati çekerek bu tür ha-
diselerin olmaması için önden 
önlem alınması gerektiğini vur-
guladı. 

Denetimleri sıklaştırdıklarını 
ve ekiplerin sahada teyakkuz-
da olduğunu belirten Yumaklı, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Eğer bir gün bu ürünü satı-
şa sundunuz ve akşama kaldı, 
bunu ertesi gün kullanamazsı-
nız, yasaktır. Ancak maalesef 
kar hırsıyla bu, bir sonraki gün 
çiğ etle beraber pişiriliyor. Bo-
zulmayla ilgili emarelerin, tatla 
ilgili değişikliklerin elimine edil-
mesi için farklı türde sosların 
kullanılması gibi bir alışkanlık 
son günlerde ortaya çıktı. Bun-
larla ilgili denetimlerimizi sık-
laştırdık. Bu tür işlere tevessül 
eden üreticileri uyarıyorum, 
herhangi bir denetimde bunu 
tespit ettiğimizde çok ağır ceza-
lar uygulayacağız ve kapatma 
işlemini gerçekleştireceğiz. Do-
layısıyla lütfen bu konuda has-
sasiyet gösterin, sağlığı tehlike-
ye düşürecek herhangi ürünü 
vatandaşlarımızın hizmetine 
sunmayın." 

"FUAR, TANITIM GÜNLE-
Rİ, PANAYIR GİBİ ETKİNLİK-
LERİ DE DENETLEYECEĞİZ" 

Yumaklı, hem sektörel hem 
de bölge bazlı denetimleri de-
vam ettirdiklerini bildirerek 1 
Nisan'da lokanta ve restoran 
gibi toplu tüketim yerlerinde 
denetimlerin başladığını söyle-
di. 

Valilikler vasıtasıyla yerel 
yönetimlere uyarıları olacağını 
belirten Yumaklı, "Özellikle fu-
ar, tanıtım günleri, panayır gibi 
etkinliklerde gıda satış ve tüke-
tim yerlerinin sahip olması ge-
reken hijyen kuralları ile o 

ürünlerin sunumu ve içeriğine 
kadar nasıl olması gerektiğiyle 
ilgili bildirimi kendilerine yapa-
cağız ve ayrıca denetleyeceğiz." 

diye konuştu. 
Yumaklı, "yöresel, organik 

ve ekolojik" tanımlarıyla satılan 
ve bu şekilde olmadığı tespit 
edilen ürünlere yönelik de de-
netimlerin devam ettiğini ifade 
etti. 

Denetim sonuçlarına ilişkin 
de bilgi veren Yumaklı, "1 Ni-
san'dan itibaren 13 bin 691 gı-
da kontrolü gerçekleştirdik, 
bunlarda 224 uygunsuzluk tes-
pit ettik ve 22 milyon lira idari 
para cezası uyguladık. Halkı-
mızın güvenilir gıdaya ulaşı-
mıyla alakalı hiçbir uygunsuz-
luğa toleransımız olmayacak, 
hiç kimsenin gözünün yaşına 
bakmayacağız." dedi. 

 
ÜRETİCİLERE ZİRAİ DON 

UYARISI 
Yumaklı, iklim değişikliğinin 

tarıma etkisine işaret ederek 
kuraklık ve zirai don olaylarıyla 
çok sık karşılaştıklarını bildirdi. 

Özellikle 5 gün boyunca ül-
kenin belli bölgelerinde olum-
suz hava koşullarının tarımsal 
üretimi etkileme potansiyeline 
sahip olduğuna dikkati çeken 
Yumaklı, şunları kaydetti: 

"Özellikle zirai don, dolu, 
sel ve taşkın gibi konularda va-
tandaşlarımızın, üreticilerimizin 
arkadaşlarımız tarafından yapı-
lan uyarılara riayet etmelerini 
özellikle kendilerinden istirham 
ediyoruz. Hem bizim il ve ilçe 
müdürlüklerimize hem de ALO 
TARSİM 172 Hattı'na ihbarda 
bulunmalarını özellikle rica edi-
yorum. Önemli başka bir husus 
sigorta konusu. Devletimiz, her 
türlü olumsuz duruma karşı ta-
rımsal üretimi sigorta altına 
alacak poliçe bedelinin yüzde 
70'ini ödüyor. Çiftçilerimizin, 
üreticilerimizin bundan sonra 
çok daha fazla yaşanması 
muhtemel doğa olaylarından 
etkilenmemesi için bu sigortayı 
yaptırmalarını özellikle kendile-
rinden istirham ediyoruz." (aa)

‘Çok ağır cezalar uygulayacağız’

Şehitler için mevlit okutuldu

Ödüllerini aldılar
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Edirne Ulus Pazarı esnafları, 
Silivri Cezaevi’nde tutuklu bu-
lunan Ekrem İmamoğlu’na öz-
gürlük için imza kampanyasına 
destek verdi. Pazarcı esnafı Yıl-
dıray Aksu, “2 haftada bin im-
za toplamış olduk. Esnaflarımız 
umutlu, bekliyor. İmamoğlu çı-
kacak, bekliyoruz” dedi.    

Yıldıray Aksu isimli bir es-
naf, pazarlarda İmamoğlu’nun 
serbest kalması için esnaflar-

dan imza topluyor. Aksu’nun 
imza kampanyasına Ulus Paza-
rı Esnaf Kooperatifi (UPEK) 
Başkanı Barış Atkoşan ve pa-
zarcı esnafları da destek verdi. 
Aksu, 2 haftada yaklaşık bin 
imza topladıklarını söyledi.  

 
“İmamoğlu’nun kazanması 
için imza kampanyasına 

katılıyoruz” 
 

Aksu, şunları kaydetti:  
“Özgürlük için imza kam-

panyasına biz de katıldık. Es-
naflardan imza topluyoruz. Bü-
tün pazarlarda İmamoğlu’nun 
kazanması için imza kampan-
yasına katılıyoruz. Genellikle 
esnaflarımız imza atıyor. 2 haf-
tada bin imza toplamış olduk. 
Esnaflarımız umutlu, bekliyor. 
İmamoğlu çıkacak, bekliyo-
ruz.”  Haber Ergin Yıldız 

Pazarcı esnafından İmamoğlu’na destek

CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, tutuklu bulunan 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcısı Akın Gürlek’e yönelik sözleri nedeniyle açılan davanın 
Silivri Cezaevi’ndeki ilk duruşmasına katıldı. Taybıllı, “Demok-
rasiye, hukuka ve milletin iradesine sahip çıkmak hepimizin so-
rumluluğu. Ekrem Başkan yalnız değildir” dedi. 

Yolsuzluk suçlamasıyla tutuklanan İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek’e yöne-
lik sözleri nedeniyle açılan davanın duruşması Dün Silivri Ceza-
evi’nde görüldü. Duruşmaya çok sayıda avukat, milletvekili ve 
belediye başkanı katıldı. CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Tay-
bıllı da duruşmaya katılanlar arasındaydı.  

 Taybıllı, duruşma sonrası sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, şunları kaydetti:    

“ ‘Ben kimim? Neden hedef tahtasına oturdum?’ Herkesin 
cevabını çok iyi bildiği o soru..! Halkın iradesiyle seçilen İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun duruşması için bugün Siliv-
ri’deydik. Demokrasiye, hukuka ve milletin iradesine sahip çık-
mak hepimizin sorumluluğu. Sandık gelecek, halk kazanacak, 
Türkiye kazanacak. Ekrem Başkan yalnız değildir.”  

Haber Seyide Esen 

İmamoğlu’nun duruşmasına katıldı

Her motifte bir kadın hikayesi var

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde kadınlar motif parçalarını 
bir araya getirerek kadına ve çocuğa şiddete karşı dikkat çekti. 

Lüleburgaz Kent Konseyi Meslek Edindirme ve İstihdam Ça-
lışma Grubu, kadına ve çocuğa şiddete karşı dikkat çekmek ama-
cıyla çalışma yapmaya karar verdi. 

"Her Motif Bir Kadın Hikayesi Projesi" kapsamında motifler 
kadınlar tarafından ilmek ilmek işlenerek hazırlandı. Küçük par-
çalar halinde hazırlanan bin motif bir biriyle birleştirildi. 

Kent Konseyi Meslek Edindirme ve İstihdam Çalışma Grubu 
Başkanı Cemile Mil, yaptığı yazılı açıklamada, çok güzel bir çalış-
maya imza attıklarını söyledi. 

Motiflerle şiddet olaylarına dikkat çektiklerini belirten Mil, 
açıklamasında şunları kaydetti: 

"Türk tarihinde yıllardan beri duygular, düşünceler kilimlere 
dokunur, renklerle ifade edilir. Bu dönemde kilim dokuyamadığı-
mız için her kadından bir motif isteyelim diye düşündüm. 10 Şu-
bat'ta hepimiz bir motif yaptık, yani projeye 9 motifle başladık. 8 
Mart'ta yaklaşık binin üzerinde motife ulaştık. Bu motifler cinaye-
te kurban gitmiş kadın ve çocukları temsil ediyorlar. Şu an motif-
lerimiz 1,5 metre eninde, 11 metre boyundalar. Her kadın kendi-
ne sahip çıktı, çok destek verdiler. " (aa)

Aksu
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Edirne Lisesi öğrencileri ve mezunları, bazı 
öğretmenlerinin tayininin çıkmasına tepki gös-
terdi. Öğrenciler ve mezunlar, sosyal medyadan 
“öğretmenime dokunma” başlığı ile paylaşım 
yaparak tepkilerini dile getirdi. 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın proje okulları ata-
maları kararına tepkiler devam ediyor. Bir tepki 
de Edirne’nin en başarılı liseleri arasında yer 
alan Edirne Lisesi ve Edirne Sosyal Bilimler Li-
sesi öğrenci ve mezunlarından geldi. Öğrenci ve 
mezunlar, bazı öğretmenlerinin atama kararına 
sosyal medya aracılığı ile tepki gösterdi.  

“Gözden geçirilmesini umut ediyoruz” 
Yapılan tepki paylaşımdan şu ifadelere yer 

verildi: 
“Edirne Lisemizde uzun yıllardır öğrencileri-

nin hayatına dokunan pek çok öğretmenimizin 
aynı anda zorunlu tayininin istenmesi ve nere-
deyse bütün öğretmenlerimizin açıkta kalması 
okulumuz öğrencilerini derinden üzmüştür. Ya-
şanan bu durum bizler gibi Türkiye'nin birçok 
proje okulunu etkilemiştir. Edirne Lisesi 168 ya-
şında Türkiye'nin en köklü liselerinden biridir. 
Bu lise pek çok değerli insan yetiştirmiş ve yetiş-
tirmeye devam etmektedir. Böylesine değerli bi-
reyler yetiştiren kıymetli öğretmenlerimize yapı-
lan bu müdahalenin tekrardan adil bir şekilde 
gözden geçirilmesini umut ediyoruz”  

Haber Ergin Yıldız

Sağlık Bakanı Kemal Memi-
şoğlu, Türkiye’de 286 Sağlıklı 
Hayat Merkezi olduğunu belir-
terek, bu merkezlerde koruyu-
cu hekimlikten kanser tarama-
sına kadar her türlü hizmetin 
ücretsiz verildiğini açıkladı. Ba-
kan Memişoğlu, “Bugün kilo-
nuz varsa ve diyetisyen arıyor-
sanız, Sağlıklı Hayat Merkezle-
rinde ücretsiz diyetisyenler sizi 
bekliyor. Bugün nasıl egzersiz 
yapacağım, nasıl hareketli ya-
şamı öğreneceğim diyorsanız, 
fizyoterapistlerimiz bütün top-
lumun emrinde” dedi. 

Bakan Memişoğlu, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın ortaya koyduğu "Ko-
ruyan, Geliştiren ve Üreten 
Sağlık Modeli ile Sağlıklı Türki-
ye Yüzyılı" programını başlat-
tıklarını belirtti. 

Toplumların sağlık profes-
yonelleriyle birlikte hareket et-
meleri durumunda başarıya 
ulaşılacağını ifade eden Memi-
şoğlu, "Sadece sağlık çalışanla-
rının çabası yetmez. Toplumun 
çabası da gerekli. Her bir fertte 
sağlığımı nasıl korurum, hasta-

lığa karşı nasıl önlem alırım bi-
lincinin oluşması gerekir. Türki-
ye'de maalesef tütün kullanımı 
iyi yerlerde değil. Türk toplu-
mu maalesef aşırı kilolu. Kilo 
ile mücadele devam ediyor. Ar-
tık hareketsiz yaşamı felsefe 
haline getirmişiz. Bunların hep-
si gelecekte kalp, eklem ve tan-
siyon hastalığı olarak çıkıyor. 
Yaşam süremiz yükselse de ka-
litesiz bir yaşama sebebiyet ve-
ren en önemli unsurlar." diye 
konuştu. 

Bakan Memişoğlu, tüm 
sağlık kurumlarında sağlık hiz-
metinin yanı sıra, sağlığı koru-
ma konusunda vatandaşları bi-
linçlendirmeyi de amaçladıkla-
rını söyledi. 

Sağlıklı Hayat Akademisin-
de eğitime başladıklarını dile 
getiren Memişoğlu, 7 bin va-
tandaşa sağlık kültürüne ilişkin 
eğitim vermeyi planladıklarını 
bildirdi. 

Memişoğlu, "Eğitim gören 
vatandaşları sağlık kültürünün 
bir parçası haline getireceğiz. 
Sağlık kültürüne adapte ettiği-
miz insanlar, diğer vatandaşla-

ra sağlığını nasıl koruyacağını 
anlatacak ve bilinçli hale geti-
recek. Toplumsal olarak hep 
beraber bunu desteklersek bu 
işi çok çabuk hallederiz. Çünkü 
bugün biliyoruz ki Türk toplu-
munun kilo, hareketsizlik, bes-
lenme ve sigara bağımlılığı so-
runu büyümekte. Bunun için 
şimdiden bu önlemleri alaca-
ğız." dedi. 

 
‘ÜCRETSİZ DİYETİSYEN-

LER SİZİ BEKLİYOR’ 
Sağlıklı Hayat merkezlerine 

herkesin ulaşabileceğini belir-
ten Memişoğlu, şunları kaydet-
ti: 

"Ülkemizde şu anda 286 
Sağlıklı Hayat Merkezimiz var. 
Bu merkezlerimiz tamamen üc-
retsiz. Fizyoterapistinden diye-
tisyenine, psikoloğundan diş 
hekimine, aile gelişiminden ço-
cuk gelişimine, gebe eğitimin-
den hamilelik sürecindeki des-
teğine kadar, koruyucu hekim-
likten kanser taramalarına ka-
dar her türlü imkanı ücretsiz 
veriyoruz. Son 6 ayda 24 tane 
açtık, 2025'te bunu 100'e ta-
mamlayacağız. Bugün kilonuz 
varsa ve diyetisyen arıyorsanız, 
Sağlıklı Hayat Merkezlerinde 
ücretsiz diyetisyenler sizi bekli-
yor. Bugün nasıl egzersiz yapa-
cağım, nasıl hareketli yaşamı 
öğreneceğim diyorsanız, fizyo-
terapistlerimiz bütün toplumun 
emrinde. Akademide eğitim 
alan insanlarımızın da burayı 
tanıtarak yönlendirmelerini 
bekliyoruz." (aa)

Nostaljik tren boyandı
Trakya Üniversitesi Karaağaç Kampüsü’nde başlatılan bakım 

onarım çalışmaları kapsamında ziyaretçilerin gözdesi olan nos-
taljik tren de boyandı.  

Trakya Üniversitesi Karaağaç Kampüsü’nde yapılan temizlik 
çalışması kapsamında tarihi tren garının yüksek bölümleri dron 
yardımıyla temizlenmişti. Zamanla oluşan kir ve örümcek ağları, 
dron teknolojisi kullanılarak bakımlı hale getirildi.  

Karaağaç Kampüsü içinde yer alan Tarihi Tren Garı, müzeler 
ve destinasyon alanı ile ilgili temizlik ve bakım çalışmaları devam 
ederken ekipler tarafından nostaljik tren de boyanarak Edirne’ye 
yakışır hale getirildi. Nostaljik tren, Edirne’ye gelen yerli ve ya-
bancı ziyaretçiler tarafından büyük ilgi görüyor.  

Haber Merkezi

Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekipleri, bu yılın ilk 3 ayında 
düzenledikleri operasyonlarda 12 milyar liralık ticari eşya ve uyuşturu-
cu kaçakçılığını engelledi. Operasyonlarda 9,6 ton uyuşturucu madde, 
1,2 ton akaryakıt, 483 bin 895 kilogram değerli maden, 2 milyon 542 
bin tıbbi malzeme ele geçirildi. 

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre ekipler, yeni teknolojiye sahip 
sistemler ve geliştirilmiş farklı analiz teknikleri kullanarak kaçakçılık giri-
şimini önlüyor, yasa dışı ticaretle mücadeleyi hız kesmeden sürdürüyor. 

Ekiplerce, ocak-mart döneminde gerçekleştirilen 1734 operasyonda 
12 milyar liralık kaçak ticari eşya ve uyuşturucu ele geçirildi. Söz konu-
su kaçak eşya ve uyuşturucunun değeri geçen yılın aynı dönemine gö-
re yüzde 46 artış gösterdi. 

Gerçekleştirilen operasyonlar sonucunda, 9,6 ton uyuşturucu mad-
de, 1,2 ton akaryakıt, 483 bin 895 kilogram değerli maden, 2 milyon 
542 bin tıbbi malzeme ele geçirildi. 

Ekipler, mart ayında yürüttükleri operasyonlarda da bir önceki yılın 
aynı ayına kıyasla yaklaşık yüzde 22 artışla 4 milyar 612 milyon lira de-
ğerinde muhtelif eşya ve uyuşturucu maddeye el koydu. Söz konusu 
dönemde el konulan ürünler arasında 3,5 ton uyuşturucu, 47 bin 885 
kilogram değerli maden, 16 bin 968 tıbbi malzeme, 62 bin 94 elektrik-
elektronik malzeme ve 82 lüks araç yer aldı. 

Açıklamaya göre Bakanlık ekipleri, ülke ekonomisine zarar veren, 
haksız rekabete neden olarak ticari işleyişe sekte vuran ve toplum sağ-
lığını hedef alan kaçakçılığa bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
geçit vermeyecek. (aa)

GAZETESÝ

Edirne Lisesi atamaya karşı

3 ayda 12 milyar liralık kaçakçılık engellendi

SHM’lerde her şey ücretsiz
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